关于对2017年立项的院级教研课题结题验收的通知

课题负责人：

2017年立项的院级教育教学改革研究课题建设期已到，现予以结题。另外，往年部分申请延期结题也一并予以结题。结题按照学校教育教学研究课题管理办法及有关要求执行。请课题负责人提供如下结题材料。

1． 《常州大学教育教学研究课题结题申请表》一式2份

2．  有关支撑材料一式2份(单独成册)；

3.  重点课题需提供研究报告1份。

以上材料于11月30日前交学院院办（天润A座607室），联系电话：86334597。

2017年立项课题及主持人如下：
	项目编号
	课题名称
	负责人

	重  点  课  题

	ZYJY2017001
	参与式教学法在基础生物学教学中的应用初探
	王利群

	面  上  课  题

	ZYJY2017002
	大学生人群普及心肺复苏急救技术相关研究
	裔雅萍（二院）

	ZYJY2017003
	“互联网+PBL”在ICU本科护生带教中的应用
	恽文娟（二院）

往年未结题项目：
	项目编号
	课    题    名    称
	负责人

	ZYJY2016003
	基于创新能力提升的机能实验学实验教学改革与探索
	王祯莲

                                 制药与生命科学学院  护理学院

                                2019年10月30日
PAGE
1